河北华糖云商营销传播股份有限公司

前期会计差错更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概述

河北华糖云商营销传播股份有限公司委托信永中和会计师事务所（特殊普通

合伙）对公司2022年半年度财务数据进行审计，因2021年半年度报告未经审计，

为了使2022年半年度报告同期数据更具有可比性，公司按照经审计的2022年半年

度报告数据口径对2021年半年度报告数据（未经审计）进行了会计差错更正。该

更正事项仅属于《2021年半年度报告》相关事项，已披露经审计的《2021年年度

报告》中不存在该类差错，因此《2021年半年度报告》更正事项不会导致公司对

《2021年年度报告》数据进行更正。

具体内容可见公司于2022年8月30日在全国中小企业股份转让系统指定的信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的公司《河北华糖云商营销传播股份有

限公司2021年半年度报告（更正后）》（公告编号：2022-048）。

二、表决和审议情况

公司于2022年8月29日分别召开了第二届董事会第二十次会议和第二届监事

会第十一次会议，审议通过了《关于2021年半年度报告更正的议案》、《关于前

期会计差错更正的议案》。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：本次对前期会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—

公告编号：2022-043

—会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规

则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》和全国中小企业股份转让系统的相

关规定，对公司实际经营状况的反映更为准确，使公司的会计核算更符合有关规

定，符合公司实际情况，没有损害公司和全体股东的合法权益。董事会同意本次

对前期会计差错的更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

无

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次前期差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计

政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息

披露规则》等相关规定，使公司会计核算符合相关规定，能够更加准确的反映公

司实际经营状况，没有损害公司和全体股东合法权益，监事会同意对前期差错进

行更正。

六、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

公司采用追溯调整法对前期会计差错进行更正。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2021 年 6 月 30 日和 2021 年半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 202,241,463.03 5,885,936.66 208,127,399.69 2.91%

负债合计 25,519,770.78 5,873,655.00 31,393,425.78 23.02%

未分配利润 52,996,077.69 12,281.65 53,008,359.34 0.02%

归属于母公司所有者权

益合计
175,247,628.52 12,281.65 175,259,910.17 0.01%

公告编号：2022-043

少数股东权益 1,474,063.73 0.01 1,474,063.74 0.00%

所有者权益合计 176,721,692.25 12,281.66 176,733,973.91 0.01%

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
7.82% 0.01% 7.83% -

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
7.82% 0.12% 7.94% -

营业收入 75,390,065.25 240,867.73 75,630,932.98 0.32%

净利润 14,411,126.96 12,281.66 14,423,408.62 0.09%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
14,778,062.50 12,281.65 14,790,344.15 0.08%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
14,774,495.65 230,051.39 15,004,547.04 1.56%

少数股东损益 -366,935.54 0.01 -366,935.53 0.00%

七、备查文件目录

（一）《河北华糖云商营销传播股份有限公司第二届董事会第二十次会议决议》；

（二）《河北华糖云商营销传播股份有限公司第二届监事会第十一次会议决议》。

河北华糖云商营销传播股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 30 日

	一、 更正概述
	二、 表决和审议情况
	三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明
	四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见
	五、 监事会对于本次会计差错更正的意见
	六、 本次会计差错更正对公司的影响
	（一）采用追溯调整法

	七、 备查文件目录